- Publium Ouidium Nasonem patria Sulmonensem : **Vat. lat. 3266**, 1.
- Publius Clodius qui tribunus plebis ut uult Cicero facinorosus : **Pal. lat. 1478**, 138.
- Publius Clodius tribunus plebis designatus : **Urb. lat. 322**, 1.
- Publius est prenomen cuius est facere differentiam propriorum nominum inter se : **Pal. lat. 1625**, 267.
- Publius Ouidius Naso Peligis [*sic*] natus eo anno quo Hyrcius Pansa : **Vat. lat. 2784**, 1.
- Publius Ouidius Naso quodam tempore Romanorum iuuenem : **Vat. lat. 3292**, 52v°.
- Publius Ouidius Naso summus doctor fabularum fuit Sulmonensis poeta de Peligno opido : **Barb. lat. 26**, 43.
- Publius Silla et Antonius Romani ciues petentes ambo consulatum : **Chig. H. VI. 181**, 56v° (potentes) ; **Pal. lat. 1478**, 28.
- Publius Terentius Afer Kartagine natus seruiuit Rome : **Pal. lat. 1630**, 13.
- Publius Virgilius Maro genere Mantuanus : **Ott. lat. 1412**, 140v° ; **Reg. lat. 1495**, 1 ; **Vat. lat. 3252**, 2.
- Publius Virgilius Maro origine Mantuanus : **Vat. lat. 1577**, III.
- Publius Virgilius Maro parentibus modicis : **Ott. lat. 1790**, 57.
- Pudoris legem etiam inter defuncta corpora natura discernit ut si quando : **Vat. lat. 14162**, 118v°.
- Puella quam tanta et Romana elegia detestaris : **Vat. lat. 8914**, 126v°.
- Puer notarium preceptum : **S. Maria Maggiore 45**, 22 ; **Vat. lat. 3152**, 54 (notorium).
- Puerus [*sic*] Ennius [*sic*] Seneca Cordubensis : **Ott. lat. 2038**, 1.
- Puga* dicitur eminentia natiua (?) uel meretricale pretium : **Chig. H. V. 165**, 170v° (*Piga*).
- Pugna* autem inter Etholos atque Aulides populos uigebat : **Vat. lat. 11569**, 35v°.
- Pugnanti Gorgone*. Periphrasis id est circuitio est ipsius Palladis : **Vat. lat. 1656**, 100v°.
- Pugnatum est inter Troianos et Grecos annis decem mensibus ses et diebus duodecim : **Reg. lat. 1428**, 123v.
- Pulc-, Pulch-**
- Pulcre ualet Carinus et tamen pallet : **Vat. lat. 2882**, 106.
- Pulchrior argento es sed es formosior auro : **Urb. lat. 643**, 80v°.
- Pulcrior in tota quam Larisęa Coronis : **Reg. lat. 1719**, 82v°.
- Pulcrum eminere inter illustres uiros : **Ott. lat. 1220**, 64.
- Puluis ad soluendum. Cinamomum : **Urb. lat. 293**, 1.
- Pumices qui sunt in usu leuigandorum : **Barb. lat. 34**, 103v°.
- Puncti siue puncta sunt septem scilicet uirgula, coma, punctus planus, semipunctus : **Vat. lat. 5106**, 29v°.
- Punctum est cuius pars nulla est, linea uero preter latitudinem : **Pal. lat. 1564**, 79.
- Punctus est signum recreans spiritum prolatoris : **Vat. lat. 11429**, 79v°.
- Pur cru manger maungen prenet mentes : **Vat. lat. 4501**, II.
- Putas me tibi scripturum quam humane : **Vat. lat. 811**, 94.
- Puteum cuius sit diametrum VII altitudo XL pedum : **Reg. lat. 1661**, 51v°.
- Puto hanc epistolam non esse Ouidii sed Sabini amicissimi eius : **Vat. lat. 1595**, 343.
- Puto multos potuisse ad sapienciam peruenire : **Reg. lat. 358**, 57v°.
- Pyramis est Sirie lapis siue edificum quadratum : **Vat. lat. 6848**, 7v°.
- Pyropus* est lapis preciosus et lucidus et dictus (?) quod est ignis : **Vat. lat. 1597**, 9.
- Pyrrhus rex consulibus et populo romano laudes : **Pal. lat. 1500**, 136 (Pyrrus) ; **Pal. lat. 1502**, 147 (Pirrus) ; **Vat. lat. 3248**, 175 ; **Vat. lat. 4610**, 222v°.
- Pyrrich-, Pirrich-, Pirich-**
- Pyrrichium dictum esse alii dicunt a Pyrro Achillisque (?) primum aiunt : **Reg. lat. 1586**, 77.
- Pirricius dictus est a Pirro filio Achillis : **Reg. lat. 1587**, 21v°.
- Pirichius ex duabus breuibus sillabis temporibus II ut uia, spondeus ex duabus longis temporibus IIIa ut lude : **Vat. lat. 7346**, 126.
- Pirrichius ex duabus breuibus ut fuga : **Ott. lat. 1642**, 59 ; **Vat. lat. 6891**, 39.